COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE.
CONCURSO PÚBLICO: OFICIAL DE
ATENDIMENTO DE SÁUDE. I.E. Nº.: 010/2009.
EDITAL Nº.: 29/2010.

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E DIVULGAÇÃO DO
GABARITO.

A Coordenadoria de Serviços de Saúde, da Secretaria de Estado da Saúde, por meio da
Comissão Organizadora do Concurso Público, torna público o Gabarito Oficial e divulga
o Resultado das Notas obtidas pelos candidatos na PROVA OBJETIVA, para a categoria
de OFICIAL DE ATENDIMENTO DE SAÚDE, para o INSTITUTO DANTE PAZZANESE
DE CARDIOLOGIA E HOSPITAL GUILHERME ÁLVARO.

I - GABARITO OFICIAL - Oficial de Atendimento de Saúde.
01-B
06-A
11-D
16-E
21-A
26-E
31-C
36-D
41-D
46-E
51-E
56-D
61-E
66-B

 02-A 03-D 04-C
 07-E 08-B 09-E
 12-D 13-A 14-B
 17-E 18-A 19-C
 22-B 23-D 24-D
27- ANULADA 28-D

 32-B 33-B 34-A
 37-E 38-C 39-E
 42-C 43-D 44-E
 47-C 48-D 49-C
 52-C 53-B 54-D
 57-A 58-A 59-E
 62-B 63-C 64-B

05-E
10-C
15-C
20-B
25-C
29-A
35-B
40-E
45-C
50-A
55-A
60-C
65-E
70-B

30-A